

2021年8月24日

透過合併進行私有化

就首創置業股份有限公司的H股股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露:

交易方	日期	買入/賣出	股份數目	每股價格	交易後數額(包括與其訂	丁 佔該類別證券的百分比	
					有協議或達成諒解的任	(包括與其訂有協議或	
					何人士的證券)	達成諒解的任何人士的	
						證券)%	
Pentwater Capital	2021年8月	買入	250,000	\$2.6800	125,362,000	8.1875%	
Management Europe LLP	23 日	買入	82,000	\$2.6800	125,444,000	8.1929%	
		買入	34,000	\$2.6800	125,478,000	8.1951%	
		買入	26,000	\$2.6800	125,504,000	8.1968%	
		買入	38,000	\$2.6800	125,542,000	8.1993%	
		買入	308,000	\$2.6800	125,850,000	8.2194%	
		買入	102,000	\$2.6800	125,952,000	8.2261%	
		買入	40,000	\$2.6800	125,992,000	8.2287%	
		買入	250,000	\$2.6800	126,242,000	8.2450%	
		買入	10,000	\$2.6800	126,252,000	8.2457%	
		買入	28,000	\$2.6800	126,280,000	8.2475%	
		買入	2,000	\$2.6800	126,282,000	8.2476%	



買入	10,000	\$2.6800	126,292,000	8.2483%
買入	104,000	\$2.6800	126,396,000	8.2551%
買入	1,216,000	\$2.6800	127,612,000	8.3345%
買入	500,000	\$2.6800	128,112,000	8.3671%
買入	284,000	\$2.6800	128,396,000	8.3857%
買入	262,000	\$2.6800	128,658,000	8.4028%
買入	198,000	\$2.6800	128,856,000	8.4157%
買入	12,000	\$2.6800	128,868,000	8.4165%
買入	2,000	\$2.6800	128,870,000	8.4166%
買入	4,000	\$2.6800	128,874,000	8.4169%
買入	10,000	\$2.6800	128,884,000	8.4176%
買入	10,000	\$2.6800	128,894,000	8.4182%
買入	80,000	\$2.6800	128,974,000	8.4234%
買入	26,000	\$2.6800	129,000,000	8.4251%
買入	30,000	\$2.6800	129,030,000	8.4271%
買入	10,000	\$2.6800	129,040,000	8.4277%
買入	2,000	\$2.6800	129,042,000	8.4279%
買入	6,000	\$2.6800	129,048,000	8.4283%
買入	2,000	\$2.6800	129,050,000	8.4284%
買入	156,000	\$2.6800	129,206,000	8.4386%
買入	48,000	\$2.6800	129,254,000	8.4417%
買入	2,000	\$2.6800	129,256,000	8.4418%
買入	10,000	\$2.6800	129,266,000	8.4425%



	買入	84,000	\$2.6800	129,350,000	8.4480%
	買入	16,000	\$2.6800	129,366,000	8.4490%
	買入	216,000	\$2.6800	129,582,000	8.4631%
	買入	76,000	\$2.6800	129,658,000	8.4681%
	買入	4,000	\$2.6800	129,662,000	8.4684%
	買入	50,000	\$2.6800	129,712,000	8.4716%
	買入	64,000	\$2.6800	129,776,000	8.4758%
	買入	10,000	\$2.6800	129,786,000	8.4765%
	買入	16,000	\$2.6800	129,802,000	8.4775%
	買入	34,000	\$2.6800	129,836,000	8.4797%
	買入	68,000	\$2.6800	129,904,000	8.4842%
	買入	2,000	\$2.6800	129,906,000	8.4843%
	買入	16,000	\$2.6800	129,922,000	8.4853%
	買入	78,000	\$2.6800	130,000,000	8.4904%

完

註:

Pentwater Capital Management Europe LLP 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。

Pentwater Capital Management Europe LLP 是最終由 Pentwater Capital Management LP 擁有的公司。